12 Boletim Interno n° 358     Outubro/2012

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome Data de exercício Data da estabilidade
Kelma Castro Rocha 10.8.2009 10.8.2012
Maria da Penha Costa Barradas Correia 10.8.2009 10.8.2012
Naiara Barbosa Roda Figueiredo 10.8.2009 10.8.2012

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA
DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida
pela Resolução-TSE n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de
Justiça de 10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido
no Procedimento n° 30.244/2012,

N° 537/2012 – RESOLVE declarar a estabilidade dos servidores abaixo relacionados,
com base no resultado final da avaliação de desempenho.

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome Data de exercício Data da estabilidade
Daianne Soares Pires 24.9.2009 24.9.2012
Fabrício José de Souza 22.9.2009 22.9.2012

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

Nome Data de exercício Data da estabilidade
Juliana Furtado de Moura Vieira 16.9.2009 16.9.2012

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Estatística

Nome Data de exercício Data da estabilidade
Felipe de Oliveira Antoniazzi 2.9.2009 2.9.2012

PORTARIA DE 31 DE OUTUBRO DE 2012

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA DO
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida pela
Resolução-TSE n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de Justiça
de 10 de setembro de 2007, com base no art. 14°, e considerando o contido no
Procedimento n° 36.457/2012,

N° 566/2012 – RESOLVE declarar a estabilidade dos servidores abaixo relacionados,
com base no resultado final da avaliação de desempenho.

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome Data de exercício Data da estabilidade

Ederson Carvalho de Sá Lavôr Nolêto 16.10.2009 16.10.2012

jussara.faria
Retângulo

jussara.faria
Sublinhado